



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Galleri Tom Christoffersen ApS

Skindergade 5, ST, 1159 København K

CVR-nr. 43 04 11 69

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. december 2022.

Tom Christoffersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Galleri Tom Christoffersen ApS Skindergade 5, ST 1159 København K
	CVR-nr.: 43 04 11 69
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Tom Christoffersen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Bøgelund Service ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at drive galleri samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 881.357 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 132.647. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste	881.357
1 Personaleomkostninger	-650.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-36.976
Resultat før skat	194.381
Skat af årets resultat	-61.734
Årets resultat	132.647
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	132.647
Disponeret i alt	132.647



Balance 30. juni

Aktiver

<u>Note</u>	2022 kr.
Anlægsaktiver	
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	147.906
Materielle anlægsaktiver i alt	147.906
3 Deposita	30.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	30.000
Anlægsaktiver i alt	177.906
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	4.550.285
Varebeholdninger i alt	4.550.285
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	544.530
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.976
Andre tilgodehavender	49.056
Tilgodehavender i alt	601.562
Likvide beholdninger	535.088
Omsætningsaktiver i alt	5.686.935
Aktiver i alt	5.864.841



Balance 30. juni

Passiver

<u>Note</u>	2022 kr.
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>1.792.100</u>
Egenkapital i alt	<u>1.832.100</u>
 Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	<u>4.027</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>4.027</u>
 Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	121.625
Gæld til associerede virksomheder	2.441.903
Selskabsskat	54.890
Anden gæld	<u>1.410.296</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.028.714</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.028.714</u>
 Passiver i alt	 <u>5.864.841</u>

4 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2021	0	0	0
Tilgang ved tilførsel af aktiver	40.000	1.659.453	1.699.453
Årets overførte overskud eller underskud	0	132.647	132.647
	40.000	1.792.100	1.832.100



Noter

	2021/22 kr.
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	650.000
	650.000
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 1
 2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang ved tilførsel af aktiver	976.973
Tilgang i årets løb	160.000
Kostpris 30. juni 2022	1.136.973
 Tilgang ved tilførsel af aktiver	-952.091
Årets afskrivninger	-36.976
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	-989.067
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	147.906
 3. Deposita	
Tilgang ved tilførsel af aktiver	30.000
Kostpris 30. juni 2022	30.000
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	30.000

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bøgelund Service ApS, CVR-nr. 15130873, som er administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


